DE PATRIBVS ET SCRIPTORI-
BVS ECCLESIASTICIS.*Ad pag. 166. §. I. lin. II.*

Natalis Alexandri Historia ecclesiastica, ed. *Mansi*. Venet. 1771. 4. — Editio nouissima, notis aucta, studio *Constant. Roncaglia*, quibus acc. animaduersi. *Io. Dominici Mansi*, tom. XVIII, et supplementi partes II. Bingii 1785—1791. 4. — Annali ecclesiastici del ven. Card. *Baronio*, tradotti e compendiati con note critiche estratte dal *Tillemont*, *Gruefon*, *Natale Alessandro*, *Mansi*, *Orsi* et altri celeberr. scrittori Romae XII. tom. an. 1786—1795. fol.

Ad pag. 167. lin. 14.

Lectio scriptorum ecclesiasticorum iuuat quoque historiae litterariae studiosos, et, quod in ipsis multa veterum auctorum profanorum loci adferuntur, arti criticae initiatos atque omnis philologiae amantes. conf. etiam *I. G. Walchii* biblioth. patristicam, cap. 7. et *Ch. Dan. Beckii* observatt. philolog. programma, in quo agitur de patrum ecclesiae Christ. veteris usu philologico instituendo et regendo. Lips. 1803. 4.

Ad pag. 169. lin. 6.

Vtilis est libellus et dignus, qui suppleatur et continuetur. *Gottlob Frid. Gudii*
A.

A. A. M. V. D. M. Laubae Lufatorum Bibliothecae disputationum et obseruationum de selectis historiae ecclesiasticae capitibus specimen; ad ordinem compendii Kranziani adornatum. Lipsiae et Laubae. 1743. 4. — D. Christi. Wilh. Franz Walch's Grund-sätze der zur Kirchenhistorie des N. T. nöthigen Vorbereitungslehren und Bücherkänntniss. ed. II. auctior et correctior. Gottingae, 1773. 8. praecipue sect. IV. §. 104. sqq. pag. 63—228. de notitia librorum, ad historiam ecclesiast. spocitantium.

Geschichte der christlichen Glaubenslehren vom Zeitalter des Athanasius bis auf Gregor den Grossen von I. Chr. Fr. Wundemann. Prediger zu Waldkendorf in Meissenburg Schwerin. Lips. II. tom. 1799. 8. — D. Io. Georg. Rosenmüller's historia interpretationis librorum sacrorum in ecclesia christiana ab Apostolorum actate etc. pars I. Hildburghusae 1795. 8. — Pars II. ib. 1798. 8.

Ad pag. 169. §. 2. lin. 7.

Add I. G. Walchii Biblioth. theolog. selectam, tom. III. cap. VII. sect. 4. p. 582. sqq.

Ad pag. 169. §. 2. lin. 13.

Sec. m. edit. vol. VIII. cap. 15. p. 657. sqq., vbi plura sunt adscripta.

Ad pag. 170. lin. 4.

Prima editio Bibliothecae patrum est opus,
quod

Apostoli epistolae cathol. versio *arabica* cum interpretat. et punctatione *Nisselii*, cui access. glossarium — edita cura et studio M. Nicol. Panecii, Zittau. Lusat. Wittenberg. 1694. 4.

Ad pag. 154. lin. 18.

Observatt. Pauli Apostoli, epistolarum scriptoris, ingenium concernentes, diff. I. praef. Chr. Frid. Matthaei Prof. resp. M. Henr. Theophil. Tzschümer. Witteb. 1800. 4. et diff. II et III. In prolegomenis multa, quae hoc pertinent, scripta enumerantur. conf. cens. in ephem. litter. Erford. a. 1800. nr. 32. atict. Schulzio, et Ien. A. L. Z. a. 1800. nr. 155. — M. Christian. Fr. Boerner. diff. de disputatione Pauli cum Epicureis et Stoicis, ad Act. XVII. 18. Ienae. 1751. 4.